ДОГОВОР № _______

на оказание рекламных Интернет-услуг
     __________________________                                                                                       “___” __________ 200 ___ г.

______________________________________________________________________________________в лице __________________________________________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем “Заказчик”, и ООО «АВИСАНКО» (Москва) в лице ____________________________________________________________________, действующего на основании _____________________________________, именуемая в дальнейшем “Исполнитель”, совместно именуемые “Стороны”, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать последнему услуги по размещению информации рекламного характера в официальном сайте компании ООО «АВИСАНКО», находящемся по адресу http://www.avisanco.ru по тарифам и условиям, представленным в Приложении 1, являющемся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Права и обязанности Сторон

2.1. Заказчик в течение ___ дней с момента подписания настоящего договора передает Исполнителю образцы баннеров оговоренных форматов и/или текстовую информацию согласно Приложению 1.

2.2. Исполнитель в течение ____ дней с момента получения от Заказчика баннеров и/или текстовой информации приступает к оказанию рекламных интернет-услуг в сроки оговоренные в Приложении 1.

3. Порядок расчетов

3.1. За оказываемые по настоящему договору рекламные интернет-услуги Заказчик уплачивает Исполнителю вознаграждение в размере ________________в т. ч. НДС (18%).

3.2. Заказчик производит предоплату в размере 100 %, от стоимости услуг  в течение трех банковских дней с момента выставления счета Исполнителем.

4. Форс-мажор

4.1. Стороны освобождаются от ответственности за невыполнение обязательств по настоящему договору в случае, если это невыполнение вызвано форс-мажорными обстоятельствами, которые признаются по действующему законодательству.

В этом случае установленные сроки по выполнению обязательств, указанных в договоре, переносятся на срок, в течение которого действуют форс-мажорные обстоятельства.

5. Прочие условия

5.1. Ответственность Сторон по настоящему договору определяется в соответствии с действующим законодательством.

5.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и прекращается надлежащим исполнением.

5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой стороны.

5.4. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны Сторонами.

6. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	Заказчик:

	Исполнитель:

        ___________________________________________                ______________________________________

                  М.П.                                                                                              М.П.